
 

Csákberény községi Önkormányzat Képviselőtestületének  
8/2012.(VII.01.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodásról  szóló 6/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet  módosításáról 
 

  
 
Csákberény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló  
2000. évi XLIII. tv. 23.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV  törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva   a települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításának 
részletes szakmai szabályairól  szóló 242/2000. (XII.23.) Korm. sz. rendelet rendelkezéseit 
figyelembe véve a következőket rendeli el                                                       
                                                                         
 
1.§  A települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról 
szóló 6/2004. (III.01.) rendelet  ( továbbiakban rendelet ) 10.§ (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:  
 
  „10.§ (3) Az e rendeletben  megállapított díjak  2012.július 1 napjától érvényesek „ 
 
2.§  A  rendelet 10. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
  „ 10.§  (7) Csákberény község Önkormányzatának Képviselőtestülete a közszolgáltatási 
                    díj összegét az alábbiak szerint állapítja meg 
 
                   110 literes edény ürítési díja: 242Ft+ ÁFA /ürítés  (bruttó: 307Ft)              
                   mely összegből  a szerződött magánszemélyek 239Ft+ÁFA/ ürítés  díjat fizet, 
                   az önkormányzat fizeti a fennmaradó 3 Ft+ÁFA/ürítés összegét 
        
                   60 literes edény ürítési díja: 194Ft+ ÁFA/ürítés  (bruttó:246 Ft), melyet a 65 év   
                   feletti egyedülálló személyek igényelhetnek 
 
Fenti árak magukban foglalják a gyűjtés, szállítás, elhelyezés, kezelés és ártalmatlanítás 
költségét.  
 
2.§   A rendelet 12. § (3) bekezdése szerinti 2. sz. melléklet az alábbiak szerint módosul: 
           a folyékony hulladék szállítási díja: 8.160 Ft + ÁFA / 5m3 ( bruttó:10.363 Ft ) 
                                           
 
 3.§   (1) A rendelet 2012. július 1. napján lép hatályba és 2012. július  4-én hatályát veszti  
  
 
 
 
                                   Dr Vécsei László Vilmos  Kovácsné Szabó Erika 
                                         polgármester                         körjegyző 
 
 
 



 
Kihirdetési záradék:  

A rendeletet 2012. július 1-én kihirdettem. 
 

                                                  Kovácsné Szabó Erika 
                                                                                                  körjegyző 
 


